EDITAL N.º 05/2022

 A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA) torna público a nominata preliminar dos candidatos aptos a participarem do

processo do processo de escolha suplementar para membros do Conselho Tutelar de Santo

Antônio da Patrulha, conforme Edital 01/2022:

Nome  Situação

Simoni Marques dos Santos Apta

Fica aberto prazo para recurso junto ao CMDCA, no período de 20 a 21 de junho

de 2022.

Santo Antônio da Patrulha, 15 de junho de 2022.

Dalila Oliveira dos Reis

Presidente do CMDCA